Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Багдаринская средняя школа» (МАОУ БСОШ)

                                                                                                                                  (наименование образовательной организации)

ПРИКАЗ

от 13.01.2025  № 82

 с. Багдарин

(место издания)

Об утверждении графика контрольных мероприятий на второе полугодие

2024/25 учебного года

В соответствии с письмом от 06.08.2021 Минпросвещения № СК-228/03,

Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график контрольных мероприятий на второе полугодие 2024/25 учебного

года (приложение).

2. Ответственным за выполнение графика контрольных мероприятий обеспечить его

реализацию.

3. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на

официальном сайте МАОУ БСОШ – учителю информатики и ИКТ Лазутину В.А. в

срок до 14.01.2025 разместить утвержденный график контрольных мероприятий

школы на первое полугодие 2024/25 учебного года на официальном сайте школы – в

подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: Н.А. Загдаева

(Ф. И. О.)

(подпись)